dan elektrikal), pembekuan dan pencabutan PBG
Lampiran c, dan penghitungan besarnya retribusi
PBG dalam Lampiran d Keputusan ini:

2. Besaran retribusi telah dibayar oleh pemohon sebagaimana
Dimaksud dalam Lampiran d Keputusan ini sebesar:

a. Retribusi Persetujuan Bangunan Gedung Rp. 38.093.328
( Tiga puluh delapan juta sembilan puluh tiga ribu tiga ratus dua puluh
delapan rupiah )

*) untuk perubahan PBG atas permintaan pemilik.
3. Lampiran Keputusan ini merupakan satu kesatuan yang tidak terpisahkan dari

Keputusan ini;
4. Hal-hal yang belum diatur dalam Keputusan ini akan ditetapkan kemudian;
5. Salinan Keputusan ini diberikan kepada yang berkepentingan;